
  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 5) 

SEZ NAM  DO KLADŮ  A  RO Z HOD NÝC H ÚD AJ Ů ,  K TERÝ MI VY BR ANÝ  DO D AV ATEL  PROK AZO V AL 

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  

 

Číslo 
nabídky        

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. ZNAKOM s.r.o. Zengrova 2694/4, Židenice, 615 00 Brno 262 64 641 

 
Seznam dokladů: 
 
§ 74 základní způsobilost: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
28.05.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  

2. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 28.05.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  

3. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 40924 ze dne 
22.04.2021  

4. Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro společnost ZNAKOM s.r.o., IČO: 262 64 641 
ze dne 22.04.2021  

 
§ 77 profesní způsobilost:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
ZZVZ ze dne 28.05.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  

2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 40924 ze dne 
22.04.2021  

3. Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění v oboru: „Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ kam dle § 28 odst. 1 zákona 
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
spadá i obor: „Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti“. 

 
§ 79 technická kvalifikace:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a l) ZZVZ 
ze dne 28.05.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem  

 
2. Seznam významných služeb provedených účastníkem za poslední 3 roky podáním nabídky. 

Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před podáním nabídky nebude zohledňovat.  
 
(Alespoň čtyři dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. služba 
zajišťování dopravně inženýrských opatření na místních komunikacích o finančním objemu 
alespoň 100 000,- Kč bez DPH za službu, dokončených v průběhu posledních tří let před podáním 
nabídky.) 

 
1 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: Odhlučnění tramvajové tratě Cejl – Zábrdovická 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 20.12.2019 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 870 160,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 253 17 628 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Raab, raab@firesta.cz 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 5) 

➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 
dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na místních komunikacích 

➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
2 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: Rekonstrukce tramvajové tratě v ulici Merhautova 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření  
➢ projednání na příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním 

užívání komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení 
stavby 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 30.06.2020 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 204 400,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: Dopravní stavby Brno, s.r.o., IČO: 454 74 281 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Ondra, ondra@dsbrno.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na místních komunikacích 
➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
3 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: Rekonstrukce ulice Valchařská 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby 
měsíc a rok dokončení realizace této služby: 24.10.2018 

➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 250 000,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 253 17 628 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Kozel, kozel@firesta.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na místních komunikacích 
➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 
 
4 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: Ulice VEVEŘÍ – výměna kolejí 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby  

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 31.08.2020 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 192 000,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: Dopravní stavby Brno, s.r.o., IČO: 454 74 281 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Ondra, ondra@dsbrno.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na místních komunikacích 
➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 
 
 
 
 
 
 
 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 5) 

(Alespoň dvě dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
služba realizace dopravního značení na komunikacích II. nebo III. třídy, o finančním objemu 
alespoň 100 000,- Kč bez DPH za službu, dokončených v průběhu posledních tří let před 
podáním nabídky. Pokud účastník prováděl službu ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných služeb musí být alespoň 100 000,- Kč bez 
DPH za službu. Služby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat.) 
 
1 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: II/425 Rajhrad průtah – protihlukový koberec 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 30.11.2020 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 211 196,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: M - SILNICE a.s., IČO: 421 96 868 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Darda, david.darda@msilnice.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na komunikacích II. a III. tříd 
➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
2 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: II/393 Oslavany průtah – I. stavba 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 30.11.2019 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 381 617,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: COLAS CZ a.s., IČO: 261 77 005 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Jeleček, jelecek@colas.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na komunikacích II. a III. tříd 
➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 
 
(Alespoň dvě dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
služba realizace dopravního značení na komunikacích I. třídy, o finančním objemu alespoň 
100 000,- Kč bez DPH za službu, dokončených v průběhu posledních tří let před podáním 
nabídky. Pokud účastník prováděl službu ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální 
finanční objem účastníkem prováděných služeb musí být alespoň 100 000,- Kč bez DPH za 
službu. Služby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat.) 
 
1 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: I/50 Nesovice – Brankovice, oprava povrchu 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 28.08.2020 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 375 528,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: COLAS CZ a.s., IČO: 261 77 005 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Jeleček, jelecek@colas.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na komunikacích I. tříd 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 5) 

➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
2 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: I/38 Havlíčkův Brod, oprava povrchu 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace. Instalace dopravního značení , jeho údržba a odstranění po skončení stavby 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 04.05.2019 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 264 500,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: COLAS CZ a.s., IČO: 261 77 005 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Jeleček, jelecek@colas.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: DIO na komunikacích I. tříd 
➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 

podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 
 
(Alespoň dvě dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
služba zhotovení výkresové dokumentace dopravních opatření, o finančním objemu 
alespoň 50 000,- Kč bez DPH za službu, dokončených v průběhu posledních tří let před 
podáním nabídky. Pokud účastník prováděl službu ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných služeb musí být alespoň 50 000,- Kč bez 
DPH za službu. Služby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat.) 
 
1 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: Projektování a vyřízení dopravního značení pro stavby DPmB – rámcová 

dohoda 2018 - 2020 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích a zajištění vydání rozhodnutí o uzavírce a zvláštním užívání 
komunikace 

➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 30.11.2020 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 1 569 011,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: Dopravní podnik města Brna a.s., IČO: 255 08 881 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Sedláček, isedlacek@dpmb.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: Zhotovení výkresové 
dokumentace dopravních opatření 

➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
2 REFERENČNÍ SLUŽBA 
➢ Název služby: I/38 D1 - Jihlava 
➢ Předmět služby: Zhotovení výkresové dokumentace dopravního opatření, projednání na 

příslušných institucích. 
➢ měsíc a rok dokončení realizace této služby: 29.01.2021 
➢ informaci o finančním objemu účastníkem prováděných služeb: 70 000,- Kč bez DPH 
➢ identifikaci objednatele: PRIS projekční kancelář, spol.s.r.o, IČO: 469 74 806 
➢ kontaktní osobu objednatele služby: Ing. Řehulka, martin.rehulka@pris.cz 
➢ informaci na jakém typu komunikace realizace dopravního značení/zajišťování 

dopravně inženýrských opatření probíhala/probíhalo: Zhotovení výkresové 
dokumentace dopravních opatření 

➢ Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: seznam 
podepsán Radkem Suchomelem, jednatelem 

 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 5) 

 
3. Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 

změně a doplnění některých zákonů, v platném znění nebo dle pokynů Ministerstva 
dopravy ČR (ČSN EN 12899-1, ČSN EN ISO 9001). 
 

• Prohlášení o vlastnostech č. 20/2020 (Svislé dopravní značky retroreflexní typ GS-Zn) 

• Osvědčení o stálosti vlastností č. 1388-CPR-10.2/2017 (Svislé dopravní značky 
retroreflexní typ GS-Zn) včetně přílohy č. 1,2 a 3 

• Prohlášení o vlastnostech č. PV-SDZ-028804 (Stálé svislé dopravní značení) 

• Osvědčení o stálosti vlastností č. 1020-CPR-090-028804 (Stálé svislé dopravní značení)  

 

 
4. Schválení MD ČR pro provedení a používání dopravních značek, světelných a akustických 

signálů, dopravních zařízení a zařízení pro provozní informace dle zákona č. 361/2000, o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

• Schválení MD ČR pro provedení a používání dopravních značek, světelných a akustických 
signálů, dopravních zařízení a zařízení pro provozní informace dle zákona č. 361/2000, o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. – Výrobek – Stálé svislé značky retroreflexní typ L/lisované 

• Schválení MD ČR pro provedení a používání dopravních značek, světelných a akustických 
signálů, dopravních zařízení a zařízení pro provozní informace dle zákona č. 361/2000, o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. – Výrobek – Svislé dopravní značky retroreflexní typ GS-Zn 

 


